

Pachet papetarie

I.D.: 55059191

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.471,80 RON - 1.471,80 RON

Descriere: Pachetul contine: Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 312031210 5 1.80 Lei 9.00 Lei Agrafe birou, 50 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 313121521 5 3.30 Lei 16.50 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: bleumarin 313080908 6 6.79 Lei 40.74 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: rosu 313080908 6 6.79 Lei 40.74 Lei Buretiera plastic ECADA 305031546 3 3.90 Lei 11.70 Lei Caiet scolar A4 60 file PIGNA Clasic - Liniatura: matematica 328081320 6 3.40 Lei 20.40 Lei Calimara cu cerneala 50ml, WATERMAN - Culoare: albastru inchis 306111014 2 35.00 Lei 70.00 Lei Capsator metalic STD EM-7 Half Strip 311061202 1 12.40 Lei 12.40 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, OFFICE POINT 550012101 10 1.40 Lei 14.00 Lei Creion HB cu radiera FABER-CASTELL 1112 307081557 4 1.50 Lei 6.00 Lei Creion corector OPTIMA 310121410 7 3.00 Lei 21.00 Lei Clips 15 mm, 12 buc/cutie 5600001 30 2.20 Lei 66.00 Lei Clips 19 mm, 12 buc/cutie, OFFICE POINT 5600002 30 2.80 Lei 84.00 Lei Cutter mare 18 mm cu grip din cauciuc OFFICE POINT 327101223 5 4.50 Lei 22.50 Lei Dosar expandabil extra wide 8 cm, 800 coli PLUS - Culoare: albastru 316051643 25 9.99 Lei 249.75 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: rosu 1530051 90 0.60 Lei 54.00 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL, 20 buc/set - Culoare: rosu 314101012 8 20.00 Lei 160.00 Lei Dosar carton alb simplu, 100 buc/ set 305031016 3
